
589884-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 589884-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego GCBA, z 
napędem 4x4, kategoria 2 (uterenowiony)
OJ S 191/2024 01/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Trójcy (OSP TRÓJCA)
E-mail: osptrojca.zgorzelec@wp.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ZGORZELEC -PEŁNOMOCNIK
E-mail: gmina@gmina.zgorzelec.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego GCBA, z napędem 4x4, 
kategoria 2 (uterenowiony)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz serwis fabrycznie nowego nie starszego niż 
z 2024 r. ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trójcy.
Identyfikator procedury: 20e80e5b-8b17-479d-8b0e-afb20fc5bc5a
Poprzednie ogłoszenie: 441824-2024
Wewnętrzny identyfikator: WO.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: ART. 138 UST. 2 USTAWY PZP - zachodzi pilna 
potrzeba udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 211 756,65 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający zastrzega możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie w całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/589884-2024
mailto:osptrojca.zgorzelec@wp.pl
mailto:gmina@gmina.zgorzelec.pl


589884-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego GCBA, z napędem 4x4, 
kategoria 2 (uterenowiony)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz serwis fabrycznie nowego nie starszego niż 
z 2024 r. ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trójcy
Wewnętrzny identyfikator: WO.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 05/12/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 211 765,65 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA (C)
Opis: Do oceny poszczególnych ofert w zakresie kryterium cena oferty zostanie zastosowana 
metoda polegająca na porównaniu ceny badanej oferty z najtańszą spośród cen 
przedstawionych przez tych Wykonawców, których oferty zostały dopuszczone do oceny i 
spełniają warunki określone w SWZ. Jako cenę oferty przyjmuje się cenę ryczałtową brutto 
podaną w Formularzu Ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ. Punkty będą liczone według 
wzoru: C = Cn / Cb x 60 (waga kryterium) gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium ceny 
(obliczana do dwóch miejsc po przecinku) Cn – najniższa cena ofertowa brutto spośród 
ocenianych ofert Cb – cena brutto oferty ocenianej Maksymalna liczba punktów w tym 
kryterium wynosi 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: GWARANCJA PODWOZIE (Gp):
Opis: Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 20 pkt. Minimalny wymagany okres 
udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi 24 miesięcy, licząc 
od dnia bezusterkowego odbioru przedmiotu zamówienia. UWAGA! Wykonawca może 
zaproponować termin gwarancji w trzech wariantach: tj. 24 miesiące, 36 miesięcy lub 48 
miesięcy. Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z zasadą: 24 miesiące – 10 pkt., 36 
miesięcy – 15 pkt. 48 miesięcy – 20pkt. W przypadku błędnego wypełnienia oferty w zakresie 
kryterium gwarancji (niezgodnie z zaleceniami zamawiającego) oferta otrzyma liczbę punktów 



589884-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

za taki termin uprawniający do uzyskania punktów, który bez wątpliwości zaoferował 
wykonawca. ! Zaoferowanie okresu gwarancji krótszego niż 24 miesiące lub nie wskazanie 
okresu gwarancji skutkuje odrzuceniem oferty, jak niezgodnej z treścią SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: GWARANCJA NADWOZIE (Gn):
Opis: Maksymalna liczba punktów w tym kryterium wynosi 20 pkt. Minimalny wymagany okres 
udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi 24 miesięcy, licząc 
od dnia bezusterkowego odbioru przedmiotu zamówienia. UWAGA! Wykonawca może 
zaproponować termin gwarancji w trzech wariantach: tj. 24 miesiące, 36 miesięcy lub 48 
miesięcy. Ocena punktowa dokonana zostanie zgodnie z zasadą: 24 miesiące – 10 pkt., 36 
miesięcy – 15 pkt. 48 miesięcy – 20pkt. W przypadku błędnego wypełnienia oferty w zakresie 
kryterium gwarancji (niezgodnie z zaleceniami zamawiającego) oferta otrzyma liczbę punktów 
za taki termin uprawniający do uzyskania punktów, który bez wątpliwości zaoferował 
wykonawca. ! Zaoferowanie okresu gwarancji krótszego niż 24 miesiące lub nie wskazanie 
okresu gwarancji skutkuje odrzuceniem oferty, jak niezgodnej z treścią SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wobec czynności niezgodnych z przepisami ustawy 
podjętych w postępowaniu lub zaniechania tych czynności przez Zamawiającego, Wykonawcy 
przysługują środki ochrony prawnej, określone w Dziale IX art. 505-590 ustawy Pzp. Środki 
ochrony prawnej przysługują Wykonawcom a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące środków 
ochrony prawnej określone zostały w Oddziale IX ustawy Pzp - Środki ochrony prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA ZGORZELEC -PEŁNOMOCNIK
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: GMINA ZGORZELEC -
PEŁNOMOCNIK
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Ochotnicza Straż 
Pożarna w Trójcy (OSP TRÓJCA)
Organizacja realizująca płatność: Ochotnicza Straż Pożarna w Trójcy (OSP TRÓJCA)
Organizacja podpisująca umowę: Ochotnicza Straż Pożarna w Trójcy (OSP TRÓJCA)
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki



589884-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 512 900,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: MOTO-TRUCK SP. Z O.O.
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 512 900,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: CON-0001
Tytuł: UMOWA 01/2024
Data wyboru zwycięzcy: 19/08/2024
Data zawarcia umowy: 10/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Ochotnicza Straż Pożarna w Trójcy (OSP TRÓJCA)

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 512 900,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 512 900,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ZGORZELEC -PEŁNOMOCNIK
Numer rejestracyjny: 6151808654
Adres pocztowy: Tadeusza Kościuszki 70  
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Obsługi Klienta BOK
E-mail: gmina@gmina.zgorzelec.pl
Telefon: 757721411
Adres strony internetowej: www.gmina.zgorzelec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.gmina.zgorzelec.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:gmina@gmina.zgorzelec.pl
http://www.gmina.zgorzelec.pl
http://www.gmina.zgorzelec.pl


589884-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Trójcy (OSP TRÓJCA)
Numer rejestracyjny: 6151811219
Adres pocztowy: Trójca 19 A
Miejscowość: Zgorzelec
Kod pocztowy: 59-900
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: OSP TRÓJCA
E-mail: osptrojca.zgorzelec@wp.pl
Telefon: 889509713
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ulica Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: MOTO-TRUCK SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: 6572942226
Adres pocztowy: KIELCE KSIĘDZA PIOTRA ŚCIEGIENNEGO 270
Miejscowość: KIELCE
Kod pocztowy: 25-116
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@mototruck.com
Telefon: 530 254 831
Role tej organizacji: 

mailto:osptrojca.zgorzelec@wp.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@mototruck.com


589884-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19142252-45c3-4aa9-94ec-137abdd9d6bb - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 13:02:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 589884-2024
Numer wydania Dz.U. S: 191/2024
Data publikacji: 01/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-30T22:02:48+0000




